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Polska już za 4 miesiące wprowadzi tak zwany exit tax. Nowy
podatek od emigracji będzie obowiązywał nie tylko firmy, ale i
osoby  fizyczne.  Skandaliczne  jest  to,  że  projekt  ustawy
wprowadzającej  ten  haracz,  nadal  jest  utajniony.  Według
przecieków exit tax wyniesie od 19% wzwyż.

W czasach poprzedniej komuny normą było to, że człowiek nie
mógł  wyjechać  za  granicę  o  ile  władza  nie  dała  mu
wspaniałomyślnie  paszportu,  który  po  powrocie  musiał  być
zwracany na komendzie MO. Wszystko wskazuje na to, że wkrótce
może  być  podobnie.  Od  stycznia  2019  roku,  polski  rząd
wprowadza podatek od emigracji dla firm i osób fizycznych.
Nadciąga nowy PRL. Być może jeszcze nie zabiorą nam od razu
paszportów, ale boleśnie opodatkują każdego, a zwłaszcza tego,
kto będzie chciał stosować legalne mechanizmy optymalizacji
podatkowej,  takie  jak  przeniesienie  działalności  do  innego
kraju unijnego.

Od nowego roku Polacy, którzy będą chcieli wyjechać, albo
przenieść  swoją  firmę.  mogą  się  liczyć  z  dodatkowym
opodatkowaniem.  Chodzi  o  sytuacje  gdy  ktoś  prowadząc
dotychczas  działalność  gospodarczą  w  Polsce,  postanawia
założyć firmę w Czechach lub na Litwie. Mimo, że jest to
legalne, o ile jesteś Polakiem, będzie to karane grzywną. Co
ciekawe to samo będzie dotyczyło osób fizycznych, które będą
chciały dysponować swoją własnością poza Polską. Będzie to
możliwe, ale zostanie opodatkowane.

Wygląda na to, że nowe prawo w dobitny sposób wskazuje, że
Polacy  znowu  zostali  sprowadzeni  do  pozycji  chłopów
pańszczyźnianych, przywiązanych do ziemi. Teoretycznie wolność
dowolnego zamieszkania i prowadzenia biznesu w UE jest jednym
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z podstawowych praw obywatela UE, ale okazuje się, że polski
rząd nic sobie z tego nie robi i zamierza nałożyć grzywnę na
Polaków lub polskie firmy, które zdecydują się na ucieczkę
przed zachłannym polskim fiskusem.

Dla  Polaków,  którzy  mimo  to  zdecydują  się  na  emigrację,
pozostaną następujące opcje. Zignorować polskie nowe przepisy,
zaryzykować i mimo to przenieść się wraz z firmą i zerwać
zupełnie  kontakty  z  krajem,  albo  płacić  haracz  za  pech  w
postaci bycia Polakiem, który jak się okazuje nawet w ramach
UE jest obywatelem drugiej kategorii i jest traktowany przez
kolejnych rządzących socjalistów jak zwykły niewolnik.
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